

LØSNINGSFORSLAG – Test deg selv – 3 Inntekter

[Klikk her ...](#)

Læreboka side 51	1
Læreboka side 55	2

Læreboka side 51

1 Hvilken sammenheng er det mellom prisen og etterspørselen?

Normalt økes etterspørselen etter et produkt dersom prisen reduseres.

2 Hvordan kan prisen på andre produkt påvirke etterspørselen?

Ved substitutter vil prisøkning på et produkt føre til økning i etterspørselen etter det andre produktet. Ved komplementære produkter vil prisøkning på det ene produktet medføre nedgang i etterspørselen etter det andre produktet.

3 Hvordan påvirker salgsinnsats etterspørselen etter et produkt?

Økt salgsinnsats vil normalt føre til økt etterspørsel.

4 Har produktkvaliteten innvirkning på etterspørselen?

Ja, produktkvaliteten vil ha innvirkning på etterspørselen.

5 Har et stigende rentenivå innvirkning på etterspørselen?

Stigende rentenivå kan bremse etterspørselen dersom det er snakk om en kapitalvare som må belånes eller at økt rentenivå fører til at folk får dårligere råd.

6 Har økonomiske nedgangstider innvirkning på etterspørselen?

På produkter som ikke oppleves som nødvendige kan dette ha utsalg på etterspørselen.

7 Hvordan regner vi ut salgsinntekten for et produkt?

Salgsinntekten til et produkt er pris * mengde.

8 Hva er grenseinntekten for et produkt?

Grenseinntekten for et produkt er endring i den totale inntekt i et mengdeintervall.

9 Hvordan finner vi differanseinntekten?

Differanseinntekten er endring i total inntekt innenfor et mengdeintervall.

10 Hvordan finner vi differanseenhetsinntekten?

Differanseenhetsinntekten = Differanseinntekten / differansmengden.

Læreboka side 55**1** Hva måler priselastisiteten?

Priselastisiteten måler hvordan en prisendring påvirker etterspørselen etter et produkt.

2 Hvorfor har luksuspregede varer vanligvis en annen priselastisitet enn nødvendighetsvarer?

Luksuspregede varer reagerer sterkere på en prisendring enn nødvendighetsvarer.

3 Hva menes med elastisk etterspørsel?

Elastisk etterspørselen er en beskrivelse av etterspørselen for et produkt med en prosentvis prisreduksjon som gir en større prosentvis endring i etterspurt mengde.

4 Hva menes med nøytralelastisk etterspørsel?

Nøytral elastisk etterspørselen er en beskrivelse av etterspørselen for et produkt med en prosentvis prisreduksjon som gir en like stor prosentvis endring i etterspurt mengde.

5 Hva menes med uelastisk etterspørsel?

Uelastisk etterspørselen er en beskrivelse av etterspørselen for et produkt med en prosentvis prisreduksjon som gir en mindre prosentvis endring i etterspurt mengde.